se va procede la repartiţia sumelor si'

sejise in numerar şi subscriitorii vo>

inştiiuinţaţi, prin publicaţiuni, de rezulţi! ***

repartiţiei şi de epocele ce se fixează

tru versarea sumelor complimentării. T I1-'1’

ceste epoce vor vor fi determinate asm ®

ca ultimul versămPnt să fie efectuat pl|

la 1 (13 octobre 1881.

Titlurile subscriitorii or de numerar, e iM

nu vor urma cu versemintele conform t if

menilor fixate, se vor vinde direct de -ftSi

tre Stat in riscul şi pericolul lor.

Detentorii de obligaţiuni domeniale, e i

nu 'şi vor fi presentat titlurile la ccl

versiune in timpul căt subscrierea eik